Администрация муниципального образования« Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 22»  апреля  2020 г.
	               №  20/1

д. Макаровская  Няндомского района  Архангельской области

О внесении изменений в постановление главы МО «Мошинское» от 31.10.2019 № 87/1 «Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Мошинское» на 2020 год» на территории МО «Мошинское»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного (надзора), муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Письма Правового департамента администрации Губернатора АО и Правительства Архангельской области от 13.04.2020 № 09-03/572, Правилами благоустройства территории муниципального образования «Мошинское», утвержденными решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 27.06.2019 № 105, постановлением  администрации муниципального образования «Мошинское» от 19.04.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Мошинское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального  образования «Мошинское», Уставом муниципального образования «Мошинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить проведение плановой проверки в отношении ООО «Ассорти», назначенной на 29 апреля 2020 года из плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования «Мошинское» на 2020 год и внести соответствующие изменения в план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования «Мошинское» на 2020 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава муниципального

             образования «Мошинское»                                                                              Е.В.Бачинова